

Drewno lubi kolor

Drewno dobrze prezentuje się z kolorem – Spółka Meblowa KAM nie ma co do tego wątpliwości. Niezależnie czy będzie to subtelna biel, klasyczna szarość, prestiżowa czerń czy intrygujący kolor, zestawienie dekorów drewnianych z modnymi barwami to najlepszy sposób na spektakularny efekt w kuchni.

Wysoka pozycja dekorów drewnianych w rankingach najpopularniejszych trendów aranżacyjnych pozostaje bez zmian. Bez wątpienia drewno samo w sobie ma niepowtarzalny urok, jednak w towarzystwie efektownych kolorów, może dodatkowo zyskać na atrakcyjności. Tajemnicą udanej aranżacji kuchennej jest umiejętny dobór barw. Jak tego dokonać? Podpowiedzi warto szukać w kolekcjach wykreowanych przez doświadczonych projektantów mebli.

Nowoczesny look: wyrazisty duet z czernią



W tym sezonie można postawić na zdecydowane i wyraziste kontrasty. Klasyczne drewno z nutką awangardy w postaci czerni, coraz bardziej popularnej w aranżacjach kuchennych, pozwalają wykreować wnętrza w duchu intrygującego modernizmu. Czerń podkreśli szlachetny urok drewna, idealnie komponując się zwłaszcza z gatunkami w ciepłych odcieniach, takich jak swojski buk. To doskonała recepta na osiągnięcie wyrafinowanej elegancji.

Dynamicznie i atrakcyjnie: drewno w oprawie koloru



Kolor w kuchni to zabieg pozwalający ożywić monotonną przestrzeń, nadać jej więcej energii i niepowtarzalnego wyrazu. Dekory drewniane doskonale odnajdują się w duetach z wyrazistym kolorem. Do wyboru jest cała paleta barw w mniej lub bardziej intensywnej tonacji. Spółka Meblowa KAM postawiła na modne odcienie w matowym wybarwieniu, między innymi egzotyczny szafran i dynamiczny niebieski. W zestawieniu z jasnym drewnem, z wyraźnie zaznaczonym usłojeniem, jak w przypadku dekoru dąb lancetot czy bardziej rustykalnej sosny bramberg, zabudowa kuchenna prezentuje się niezwykle efektownie.

Klasyczna elegancja: drewno w towarzystwie szarości



W rankingu najpopularniejszych zestawień nie może oczywiście zabraknąć uniwersalnej szarości. Zwolennicy harmonijnych i bardziej stonowanych wnętrz mogą ją skomponować z naturalnymi odcieniami drewna. Taki duet to synonim klasycznej i ponadczasowej elegancji, który dodatkowo podnosi prestiż wnętrza. W towarzystwie szarości doskonale prezentują się dąb szary lub dąb sonoma.

Ulubiony duet: schludnie i przytulnie



Drewno polubiło się z bielą, a jeszcze bardziej zestawienie to polubili Polacy. Jak deklarują rodzimi użytkownicy kuchni, nie boją się eksperymentować z aranżacją wnętrz, jednak nadal największym powodzeniem cieszy się uniwersalna klasyka i bezpieczny styl skandynawski, a stąd już tylko krok do wyboru bieli. Bez wątplenia, drewno i subtelna biel to najbardziej popularne zestawienie. Taki zestaw dobrze prezentuje się zarówno w dużych apartamentach, jak i małych mieszkaniach. W przypadku tych drugich, jasna kolorystyka powoduje, że wnętrza sprawiają wrażenie większych niż są w rzeczywistości. Za połączeniem drewna z bielą przemawia także uniwersalność i ponadczasowość - to aranżacja, której atrakcyjność nie przeminie wraz z sezonowymi trendami.